
UCHWAŁA NR VII/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Górznie 

Na podstawie art.19 ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz.609 z późn.zm.) oraz § 30 ust.5 Statutu Miasta i Gminy Górzno (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom z 2014r. poz.1625) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania radny Szymon Cieśliński został odwołany z funkcji 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Górznie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/1/2024 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 09 maja 2024 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Michalina Domagalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74F848E-2A75-4F36-8E43-5A86EF2D6CF3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 19 ust.4 w związku z art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz 609 z późn.zm.) odwołanie Przewodniczącego następuje na wniosek 1/4 
ustawowego składu Rady Gminy bezwzględną większościa głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W dniu 30 września do Rady Miejskiej w Górznie wpłynął wniosek grupy radnych (w liczbie spełniającej 
wymóg 1/4  ustawowego składu rady) o odwołanie z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Górznie 
Pana Szymona Cieślińskiego. W wyniku tajnego głosowania przeprowadzonego na VII Sesji Rady 
Miejskiej w Górznie w dniu 30 września 2024 r. radny Szymon Cieśliński został odwołany z funkcji 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Górznie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C74F848E-2A75-4F36-8E43-5A86EF2D6CF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


